Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии  в 2017-2018 учебном году

МБОУ «Умётская СОШ»

Дата проведения:  24 октября 2017 года

Количество участников олимпиады:  69 чел.

Председатель жюри: Козодаева Ирина Сергеевна

Члены жюри: Кувшинкина Альбина Ивановна, Васильева Наталия Михайловна, Макаров Денис Анатольевич

Повестка дня:

1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии.

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по экологии.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выпол

нения

Тип

диплома

(победитель,

призёр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Пирожков

Александр

Витальевич

6 Березовский

филиал МБОУ

«Умётская СОШ»

28 19,5 69 призер Макаров Денис

Анатольевич

2 Иванова Ксения

Викторовна

6 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

28 11 39  Калядина

Любовь

Михайловна

3 Павлов

Владислав

Алексеевич

6 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

28 11 39  Калядина

Любовь

Михайловна

4 Вязигин Валерий

Васильевич

7 Березовский

филиал МБОУ

38 25 66 призер Макаров Денис

«Умётская СОШ» Анатольевич

5 Кулешов Роман

Александрович

7 Березовский

филиал МБОУ

«Умётская СОШ»

38 24 63 призер Макаров Денис

Анатольевич

6 Горшенин

Виталий

Вячеславович

7 Сулакский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

38 24 63 призер Егорова Елена

Николаевна

7 Коростелева

Дарья Сергеевна

7 Сулакский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

38 22,5 59 призер Егорова Елена

Николаевна

8 Кичатова Мария

Николаевна

7 Сулакский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

38 22,5 59 призер Егорова Елена

Николаевна

9 Землякова Карина

Владимировна

7 Березовский

филиал МБОУ

«Умётская СОШ»

38 21,5 57 призер Макаров Денис

Анатольевич

10 Заборовская

Екатерина

Владимировна

7 Б МБОУ «Умётская

СОШ»

38 21,5 57 призер Кувшинкина

Альбина

Ивановна

11 Серяпин Дмитрий

Сергеевич

7 Б МБОУ «Умётская

СОШ»

38 20 53 призер Кувшинкина

Альбина

Ивановна

12 Носкова

Ангелина

Витальевна

7А МБОУ «Умётская

СОШ»

38 19 50 призер Абдульманова

Равиля

Равиловна

13 Косимовский

Вадим Юрьевич

7 А МБОУ «Умётская 38 18,5 48  Абдуьманова

Равиля

СОШ» Равиловна

14 Власкина Олеся

Васильевна

7 Б МБОУ «Умётская

СОШ»

38 16,5 43  Кувшинкина

Альбина

Ивановна

15 Седякин Денис

Алексеевич

7 Б МБОУ «Умётская

СОШ»

38 13,5 36  Кувшинкина

Альбина

Ивановна

16 Калинкина Дарья

Игоревна

7А МБОУ «Умётская

СОШ»

38 13,5 36  Абдуьманова

Равиля

Равиловна

17 Полянская

Карина Олеговна

7 Березовский

филиал МБОУ

«Умётская СОШ»

38 12 32  Макаров Денис

Анатольевич

18 Родичева Дарья

Сергеевна

7 А МБОУ «Умётская

СОШ»

38 10,5 28  Абдуьманова

Равиля

Равиловна

1ё9 Усенко  Данил

Сергеевич

8А МБОУ «Умётская

СОШ»

38 25 66 призер Кувшинкина

Альбина

Ивановна

20 Попова Марина

Алексеевна

8 Сулакский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

38 23,5 62 призер Егорова Елена

Николаевна

21 Горина Марина

Михайловна

8 Сулакский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

38 23 61 призер Егорова Елена

Николаевна

22 Тимошенко Дарья

Аркадьевна

8 Сулакский филиал

МБОУ «Умётская

38 23 61 призер Егорова Елена

СОШ» Николаевна

23 Лащинин Артем

Олегович

8 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

38 23 60 призер Калядина

Любовь

Михайловна

24 Черемисин

Евгений

Петрович

8 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

38 23 60 призер Калядина

Любовь

Михайловна

25 Трунилин Иван

Анатольевич

8 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

38 22,5 59 призер Калядина

Любовь

Михайловна

26 Туголуков Данил

Павлович

8А МБОУ «Умётская

СОШ»

38 22 58 призер Кувшинкина

Альбина

Ивановна

27 Мирошниченко

Антон

Александрович

8 Сулакский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

38 19 50 призер Егорова Елена

Николаевна

28 Назаров Евгений

Олегович

8 «А» МБОУ «Умётская

СОШ»

38 14 37  Кувшинкина

Альбина

Ивановна

29 Третьякова Анна

Николаевна

9б МБОУ «Умётская

СОШ»

43 26,5 62 призер Козодаева

Ирина

Сергеевна

30 Сивякова

Анастасия

Сергеевна

9б МБОУ «Умётская

СОШ»

43 25 58 призер Козодаева

Ирина

Сергеевна

31 Архипова Ксения 9 Березовский

филиал МБОУ

43 25 58 призер Макаров Денис

Николаевна «Умётская СОШ» Анатольевич

32 Наумова

Вероника

Витальевна

9 Березовский

филиал МБОУ

«Умётская СОШ»

43 24,5 57 призер Макаров Денис

Анатольевич

33 Федоров Данила

Николаевич

9б МБОУ «Умётская

СОШ»

43 23,5 55 призер Козодаева

Ирина

Сергеевна

34 Самохин

Владислав

Витальевич

9б МБОУ «Умётская

СОШ»

43 23 53 призер Козодаева

Ирина

Сергеевна

35 Назаров Никита

Сергеевич

9б МБОУ «Умётская

СОШ»

43 22 51 призер Козодаева

Ирина

Сергеевна

36 Кичатова Алена

Николаевна

9 Сулакский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ

43 21,5 50 призер Егорова Елена

Николаевна

37 Смолякова Мария

Андреевна

9 Сулакский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ

43 20,5 48  Егорова Елена

Николаевна

38 Щекина Дарья

Леонидовна

9 Сулакский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ

43 20,5 48  Егорова Елена

Николаевна

39 Щекин Кирилл

Александрович

9 Сулакский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ

43 19 44  Егорова Елена

Николаевна

40 Горбунова

Александра

9А МБОУ «Умётская 43 19 44  Абдуьманова

Равиля

Игоревна СОШ» Равиловна

41 Щекина Юлия

Дмитриевна

9А МБОУ «Умётская

СОШ»

43 19 44  Абдуьманова

Равиля

Равиловна

42 Селезнев Максим

Алексеевич

9а МБОУ «Умётская

СОШ»

43 18 42  Козодаева

Ирина

Сергеевна

43 Материкина

Анастасия

Геннадьевна

9а МБОУ «Умётская

СОШ»

43 17 40  Козодаева

Ирина

Сергеевна

44 Свечников

Александр

Васильевич

9 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

43 16,5 38  Калядина

Любовь

Михайловна

45 Егоров Максим

Юрьевич

9а МБОУ «Умётская

СОШ»

43 15 35  Козодаева

Ирина

Сергеевна

46 Варлашкин

Дмитрий

Игоревич

9а МБОУ «Умётская

СОШ»

43 15 35  Козодаева

Ирина

Сергеевна

47 Финагин Максим

Андреевич

9 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

43 15 35  Калядина

Любовь

Михайловна

48 Щербинин

Владислав

Владимирович

9а МБОУ «Умётская

СОШ»

43 14,5 34  Козодаева

Ирина

Сергеевна

49 Бросалин Кирилл 9а МБОУ «Умётская 43 14 33  Козодаева

Ирина

Алексеевич СОШ» Сергеевна

50 Тимакин Антон

Юрьевич

9б МБОУ «Умётская

СОШ»

43 14 33  Козодаева

Ирина

Сергеевна

51 Старичкова Ольга

Олеговна

10а МБОУ «Умётская

СОШ»

49 29 59 призер Козодаева

Ирина

Сергеевна

52 Трафимов Сергей

Алексеевич

10б МБОУ «Умётская

СОШ»

49 27 55 призер Козодаева

Ирина

Сергеевна

53 Варлашкина

Анастасия

Витальевна

10б МБОУ «Умётская

СОШ»

49 26,5 54 призер Козодаева

Ирина

Сергеевна

54 Дутова Наталия

Николаевна

10б МБОУ «Умётская

СОШ»

49 23 47  Козодаева

Ирина

Сергеевна

55 Проскурина Анна

Алексеевна

10а МБОУ «Умётская

СОШ»

49 22 45  Козодаева

Ирина

Сергеевна

56 Селиванова

Полина

Александровна

10 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

49 22 45  Калядина

Любовь

Михайловна

57 Фролкина

Валерия

Анатольевна

10б МБОУ «Умётская

СОШ»

49 21 43  Козодаева

Ирина

Сергеевна

58 Лункина

Анастасия

10б МБОУ «Умётская 49 20,5 42  Козодаева

Ирина

Владимировна СОШ» Сергеевна

59 Соннова Ольга

Юрьевна

10б МБОУ «Умётская

СОШ»

49 20,5 42  Козодаева

Ирина

Сергеевна

60 Выгузова Полина

Дмитриевна

10а МБОУ «Умётская

СОШ»

49 20 41  Козодаева

Ирина

Сергеевна

61 Кузнецова

Виктория

Владимировна

10б МБОУ «Умётская

СОШ»

49 20 41  Козодаева

Ирина

Сергеевна

62 Шеварухина

Дарья Юрьевна

10 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

49 19,5 40  Калядина

Любовь

Михайловна

63 Плиско Эльмира

Мурадовна

10б МБОУ «Умётская

СОШ»

49 16 33  Козодаева

Ирина

Сергеевна

64 Князева Кристина

Александровна

10а МБОУ «Умётская

СОШ»

49 16 33  Козодаева

Ирина

Сергеевна

65 Пахомкин

Андрей

Алексеевич

10 Оржевский филиал

МБОУ «Умётская

СОШ»

49 16 33  Калядина

Любовь

Михайловна

66 Горина Марина

Александровна

11а МБОУ «Умётская

СОШ»

49 29 59 призер Козодаева

Ирина

Сергеевна

67 Иванова

Анастасия

11а МБОУ «Умётская 49 26 53 призер Козодаева

Ирина

Олеговна СОШ» Сергеевна

68 Простоквашина

Анастасия

Александровна

11а МБОУ «Умётская

СОШ»

49 22 45  Козодаева

Ирина

Сергеевна

69 Кудрявцева

Виктория

Олеговна

11а МБОУ «Умётская

СОШ»

49 18,5 38  Козодаева

Ирина

Сергеевна